
نسل فردا گزارش می دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادي نسل فردا؛ در 
روزهاي اخیر شاهد افزایش ادامه دار قیمت 
دلار و طلا در کشورمان بوده ایم. به گونه 
اي که قیمت هر دلار آمریکا از مرز 94 هزار 
تومان عبور کرده و متناسب با این افزایش 
قیمت، شاهد افزایش قیمت ها در بازار طلا 
نیز بوده ایم. موضوعی که به گفته بسیاري 
از صاحب نظران، آثار و تبعات منفی خود را 
بر دیگر بازارهاي کشورمان و به طور خاص 
زندگی مردم خواهد گذاشت. وراي این ها، 
افزایش قیمت ارز در کشورمان سبب شده 
تا نوعی عدم قطعیت، بر بازارهاي مختلف 
حاکم شود. موضوعی که به هیچ عنوان از 
چشم اندازي کلی براي اقتصاد ایران مساله 
مناسبی نیست. با این همه، باید توجه 
داشت که در پشت پرده افزایش قیمت ارز 

در کشورمان، باید به 2 نکته توجه داشته 
باشیم. اول اینکه بخش قابل ملاحظه اي از 
افزایش قیمت ارز در کشورمان در روزهاي 
اخیر، ناشی از تشدید تنش ها میان ایران 
و آمریکا است. چند روز قبل بود که محمد 
باقر قالیباف رئیس مجلس شوراي اسلامی 
کشورمان در موضع گیري اعلام کرد 
که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
خواستار کنار گذاشته شدن توانمندي 
هاي موشکی و هسته اي و البته خلع سلاح 

ایران شده است.
 موضوعی که البته با واکنش قاطع مقام 
معظم رهبري رو به رو شده و ایشان به 
صراحت اعلام کرده اند که مذاکره با آمریکا 
هیچ دستاورد و نکته مفیدي را براي ایران 
ندارد و البته که شرافتمندانه و عادلانه 
و محترمانه نیست. مقام معظم رهبري 
به طور خصا به تجربیات برجام نیز اشاره 

داشته اند و بدعهدي هاي گسترده آمریکا 
در آن دوره را نیز تجربه اي روشن براي 
ایران در مواجهه با آمریکا دانسته اند. 
مجموع این مسائل سیاسی، اثرگذاري 
هاي صریح و روشنی را بر بازار ارز و طلا نیز 
داشته اند و موجب افزایش قیمت ها در این 
حوزه شده اند. نکته دوم اینکه باید توجه 
داشته باشیم که اقتصاد ایران از کسري 

بودجه قابل توجهی رنج می برد. 
دولت هاي مختلف در سال هاي گذشته 
براي رفع این چالش، کم هزینه ترین راه 
حل را در افزایش قیمت ارز دیده اند. به 
طور سنتی در ماه هاي منتهی به آغاز 
سال جدید شمسی، مخصوصا در سال 
هاي گذشته، فشارهاي وارده بر دولت 
در بحث کسري بودجه، به نحو ملموسی 
قابل مشاهده بوده و این موضوع یکی از 
نمودهاي عینی خود را در افزایش قیمت 

ارز نشان داده است. با این همه، ریشه 
اصلی افزایش قیمت ارز در ایران، تشدید 
دشمنی هاي خارجی با کشورمان است. از 
این رو، باید تیم اقتصادي دولت چهاردهم 
نیز عرصه اقتصاد را به مثابه حوزه اي از 
درگیري و جنگ با دشمن در نظر گیرد 
و سربازان اقتصادي ایران نیز فعالانه 
سعی در خنثی سازي اقدامات خصمانه 

دشمنان علیه کشورمان داشته باشند. این 
همان نکته اي است که به تازگی مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور کشورمان نیز به آن 
اشاره داشته و تاکید کرده که ایران اکنون 
در یک جنگ اقتصادي تمام عیار است. از 
این رو، همگان باید به خوبی این مساله را 
متوجه باشند و البته که در رابطه با آن با 

بصیرت رفتار کنند. 
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الان «راه» نیست «چاه» است
خیلی ها در این شرایط علاقمند هستند 
راهکار قیمتی را براي بنزین اجرا کنند در 
حالیکه باید گفت این راه نیست، چاه است! 
اول باید مردم را به میدان آورد و زمانی که 
مردم ببینند سهیم هستند کار را مدیریت 
می کنند، باید با مردم صادق بود و اطلاعات 

درست را به آنها داد.

ورود نخستین محموله 
سیب زمینی به کشور

با  استقلال:  جهاد  موسسه  مدیرعامل 
برنامه ریزي و پیگیري انجام شده، اولین 
روزگذشته  محموله سیب زمینی ظهر 
از مرز میرجاوه در جنوب شرقی کشور 
وارد ایران شد. طبق هماهنگی با سازمان 
میادین میوه و تره بار قرار شد سیب زمینی 
به قیمت هر کیلو 29 هزار و 500 تومان 
براي خرید مستقیم مصرف کننده در بازار 

عرضه شود.

اصلاحیه آیین نامه واردات 
خودروهاي نو ابلاغ شد

در پی درخواست مدیرکل دفتر مقررات 
صادرات و واردات وزارت صمت مبنی بر 
ابلاغ اصلاحیه آیین نامه واردات خودروهاي 
نو که براساس آن، مضاف بر اضافه شدن 
خودروي ون به فهرست خودروهاي مجاز 
در مناطق آزاد، شرط ترکیبی و برقی 
بودن خودروهاي سواري و همچنین 
الزام ارزش کمتر از 40 هزار یورو براي 
مناطق آزاد حذف شده، به گمرکات کشور

 ابلاغ شد.
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پشت پرده طغیان دلار چیست؟

عراقچی: ترامپ براي فریبکاري از 
مذاکره حرف می زند

عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان گفت:  
امروز با رئیس جمهوري در آمریکا مواجه هستیم که 
به سیاست فشار حداکثري علیه مردم ایران بازگشته 
است.در حالی که بخشنامه اي را براي دولت خودش 
صادر می کند که بزرگترین فشارها را به مردم ایران 
وارد کنند همزمان براي فریب کاري حرف از مذاکره 
می زند! ما براي چه باید تحت فشار مذاکره کنیم؟ با 
چه منطقی؟ کدام انسان آزاده اي قبول می کند که 
تحت فشار و تحت زور وارد مذاکره بشود؟ منظور آنها 
از این مذاکره تسلیم است، ملت ایران هرگز زیر بار 

تسلیم نخواهد رفت.

استفاده از هوش مصنوعی 
هر سال، 10 برابر ارزان تر می شود

 سم آلتمن، مدیرعامل OpenAI، اعلام کرده که 
هزینه استفاده از هوش مصنوعی هر سال 10 برابر 
کاهش می یابد، که این امر باعث رشد سریع تر این 
فناوري خواهد شد. او با اشاره به کاهش 150 برابري 
هزینه پردازش توکن از GPT-4 تا GPT-4o، این روند 

را حتی فراتر از قانون مور دانست.

وزیر نیرو:

دشمنان روحیه ایستادگی 
خودباوري ما را هدف گرفته اند

 عباس علی آبادي به مناسبت یوم االله 22 بهمن:یکی از 
درخشان ترین دستاوردهاي انقلاب، توسعه بی سابقه 
زیرساخت هاي کشور در حوزه آب و برق است.امروز 
که دشمنان تلاش دارند با ترفندهاي مختلف، روحیه 
ایستادگی، خودباوري و امید را از ملت ما بگیرند، 

وظیفه ما، پاسداري از این انقلاب است.

پزشکیان: ایران از گسترش 
همکاري کشورهاي حاشیه دریاي 

خزر براي تأمین منافع متقابل 
حمایت می کند

رئیس جمهور در گفتگوي تلفنی با رهبر ملی 
ترکمنستان با اشاره به همکاري هاي ایران و 
ترکمنستان در زمینه برق و انرژي و با بیان اینکه ما دو 
همسایه و دو برادر هستیم که می توانیم در بسیاري از 
زمینه ها از جمله سواپ گاز، حمل و نقل و تبادل برق 
همکاري کنیم، گفت:  برگزاري مستمر کمیسیون 
مشترك همکاري هاي اقتصادي ایران و ترکمنستان 

می تواند به توسعه همکاري ها کمک زیادي کند.

اخبار روز
عارف: آمریکا هیچگاه مورد اعتماد نبوده و نیستنماینده ادوار مجلس: مذاکره ایران و آمریکا به جایی نمی رسد

سید محمدرضا میرتاج الدینی، نماینده ادوار مجلس: بیانات مقام معظم رهبري در خصوص مذاکره با آمریکا بسیار هوشمندانه و با تکیه 
بر اطلاعات جامع و اشراف بر همه مسائل داخلی و تاریخی و تجربیات گذشته بود. تجربه به ما ثابت کرد که مذاکره با آمریکا به جایی نمی 
رسد. آنهایی که صحبت مذاکره با آمریکا را مطرح می کنند، باید به این نکته توجه داشته باشند که این اولین بار نیست. در دهه 90 و در 
دولت آقاي روحانی قریب به دو سال با آمریکا مذاکره شد که به برجام ختم شد، اما بعد از برجام سخت ترین ضربه را به اقتصاد ما وارد کردند.
هم در دوره شخص اوباما تحریم ها علیه ایران تمدید شد. آمریکایی ها نه تنها به تعهدات خود عمل نکردند بلکه تحریم هاي جدیدي 
علیه ایران نیز وضع کردند. ما در مقطعی با آمریکا مذاکره کردیم اما نه تنها به نتیجه نرسیدیم بلکه ضربه هم دیدیم. اکنون ما یک چک 

برگشتی تحت عنوان برجام نزد آمریکایی ها داریم.

عارف در جمع راهپیمایان روز 22 بهمن در جمع خبرنگاران گفت: مردم صاحب انقلاب هستد و نماد انقلاب، راهپیمایی 22 بهمن است 
و مردم مثل هر سال در صحنه حاضر شدند، ولی هر سال اولویت هایی وجود دارد. امسال اسرائیل در غزه و لبنان به نمایندگی از آمریکا 

جنایات کرد و شعار مردم ما علیه آنها همچنان پابرجاست و آمریکا، آمریکاست.
وي در خصوص بی اعتمادي به آمریکا، گفت: آمریکا هیچگاه مورد اعتماد نبوده و نیست. در خصوص معامله با آمریکا باید اشاره کرد که 

معامله دوجانبه است و هر دو طرف باید نفعی داشته باشند.  امروز احساس نمی کنیم نفعی در معامله با آمریکا داشته باشیم.
معاون اول رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا ترامپ قابل اعتماد است، بیان کرد: ترامپ نشان داده قابل اعتماد نبوده، مگر اینکه 

عوض شود که آن هم بعید است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به پیشنهاد 
پنج راه حل براي رفع مشکلات گفت: استفاده از ظرفیت 
اقتصادي غیرفعالِ داخلی می تواند گره گشاي مشکلات 
کشور باشد. حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم 
روز دوشنبه در پاسخ به پرسش خبرنگار جمهوري 
اسلامی(ایرنا) در حاشیه راهپیمایی 22 بهمن مردم 
سمنان افزود: کشور با مشکلات اقتصادي مواجه 

است و با پنج راهکار می توان براي رفع مشکلات گام 
برداشت. در نشستی با دکتر مسعود پرشکیان در 
این باره صحبت شد که مهمترین راهکار استفاده از 
ظرفیت داخلی به طور حداکثري است.وي ادامه داد: 
استفاده از ظرفیت نیروي انسانی نخبه، منابع طبیعی 
و سرمایه هاي در دست مردم، به عنوان راهکار رفع 
مشکلات کشور پیشنهاد می شود و انتظار می رود 

مسوولان بیش از پیش بر این موضوع تمرکز داشته 
باشند.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: 
ظرفیت هاي اقتصادي غیرفعالِ فراوانی در کشور وجود 
دارد که بهره گیري از این ظرفیت ها مشکلات کشور را 
رفع می کند.وي گفت: استفاده از ظرفیت سرمایه هاي 
مردمی به طور ریالی، ارزي و طلاي ذخیره شده و 
مدیریت منابع از جمله ظرفیت هاي اقتصادي غیرفعال 
کشور و موثر در پیشرفت اقتصادي و رافع مشکلات 
است.حجت الاسلام مصباحی مقدم با اشاره به حضور 
پرشور مردم سمنان در راهپیمایی 22 بهمن گفت: 

حضور پرشور مردم در صحنه، دشمنان را نابود می کند 
و بر اقتدار و عزت جمهوري اسلامی ایران می افزاید. به 
گزارش ایرنا، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام براي 
حضور و سخنرانی در راهپیمایی 22 بهمن به سمنان 
سفر کرد. راهپیمایی 22 بهمن در 83 نقطه از استان 
سمنان با حضور پرشور شهروندان این استان برگزار شد 
و مردم نقاط مختلف دیار دارالمرحمه از اقشار مختلف 
و گروه هاي سنی در رویدادي همدلانه، با آرمان هاي 
انقلاب و شهدا تجدید پیمان کردند و رقم زننده شکوه 

«حضور تا ظهور» بودند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت:

ظرفیت هاي اقتصادي غیرفعال، گره گشاي مشکلات است

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومی فوق العاده 
و عادی به طور فوق العاده در شرکتهای سهامی خاص به طور همزمان

 شرکت نمونه همت صفا )سهامی خاص( به شماره ثبت 1640 و شناسه ملی 10260193239      )نوبت دوم(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نمونه همت صفا )سهامی خاص( دعوت میشود شخصا یا توسط وکلای منسوب به خود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
دوم ساعت 19 الی 20 جمعه شب مورخ 1403/12/03 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 20 الی 21 جمعه شب مورخ 1403/12/03 واقع در آدرس: 
اصفهان- نجف آباد- روستای حاجی آباد- ابتدای خیابان طالقانی غربی- در محل حسینیه حاجی آباد با کدپستی: 85391131547 و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند.

الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- تصویب اساسنامه جدید
ب( دستور جلسه: مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل و بازرس اصلی و علی البدل
2- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1402
3- طرح و تصویب فروش زمین بابت هزینه های عمرانی و زیرساخت ها و ...

4- طرح و تصویب پاداش مدیرعامل، هیئت مدیره و بازرس
5- طرح و تصویب بودجه سال 1404

6- طرح موضوع معارضین و تصمیم گیری در خصوص آن

هیئت مدیره شرکت

 تاریخ انتشار: 1403/11/23

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 قائم مقام شورای اسلامی شهر قرچک عملیات 
خدمات شهری شامل رفت و روب منطقه سه شهرداری قرچک را از طریق مناقصه عمومی برای مدت یکسال به پیمانکاران واجد 
الشرایط به شرح ذیل واگذار نماید متقاضیان پیشنهاد میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

 آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک و مدت قرارداد 12 ماه که قابل تمدید میباشد.
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام حساب سپرده شهرداری یا ضمانتنامه 

بانکی در وجه شهرداری قرچک می باشد.
3- دریافت اسناد از تاریخ 1403/11/21 لغایت 1403/11/27 و تحویل آن تا مورخه 1403/12/08 در سامانه ستاد )شهرداری 

قرچک( میباشد.
4- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخه 1403/12/08

راس ساعت 13:30 در محل سالن جلسات شهرداری میباشد.
5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

6- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله  در اسناد مناقصه قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه است.

8- متقاضیان پیشنهاد می بایست دارای صلاحیت )گرید( از معاونت امور عمرانی استانداری ها یا گواهی صلاحیت انجام کار 
از اداره کار و حداقل 2 سال تجربه کاری با ارائه تصویر قراردادهای منعقده به میزان مبلغ سالانه قرارداد فعلی یا مفاصا حساب 

باشد. و قرار دادن سوابق مذکور در پاکت ب در سامانه ستاد الزامی است.
1403/11/23  تاریخ انتشار نوبت اول:
1403/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم:

مبلغ سپرده )ریال(برآورد اولیه )ریال(شرحردیف

214/058/358/32410/703/000/000رفت و روب منطقه سه1

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف - شهردار قرچک

نوبت اول

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ریسندگی و بافندگی آذر اصفهان 
)سهامی عام(  به شماره ثبت 515 و شناسه ملی 10260104049

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی شرکت ریسندگی و بافندگی آذر اصفهان ) سهامی عام ( دعوت به عمل می آید در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 1403/12/02 رأس ساعت 10:00 صبح در محل دفتر شرکت ریسندگی و بافندگی 
آذر اصفهان به نشانی اصفهان- خیابان کاوه- حدفاصل پل چمران و چهارراه 25 آبان - روبروی دبیرستان سادات - مجتمع اداری ماه نوش - 

ورودی  C- طبقه سوم - واحد 43 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :1-تبدیل شرکت از سهامی عام به سهامی خاص                                                                   

هیئت مدیره  شرکت ریسندگی و بافندگی آذر اصفهان

اصلاحیه 
آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مانامرغ اصفهان به 
شماره ثبت 21332  و شناسه ملی10260421861  که در روزنامه نسل فردا به 
تاریخ1403/09/10)شماره روزنامه 7510( چاپ گردیده است به درخواست 
مرجع دعوت کننده آگهی »اقای علیرضا صفایی ریزی سهامدار شرکت « 
بوده است که به اشتباه در پایان آگهی ))هیت مدیره ((چاپ گردیده است و 

بدین وسیله اصلاح میگردد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تولیدی سیم و کابل تک سیم رستگار )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 231 و شناسه ملی 10260056577
از کلیه سهامداران شرکت تولیدی سیم و کابل تک سیم رستگار )سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/12/6 به آدرس: استان اصفهان - شهرستان 
خوانسار - بخش مرکزی - دهستان چشمه سار -روستای تیدجان - شهرک صنعتی - خیابان صنعت 3 - خیابان صنعت 

2/1– پلاک 46– طبقه همکف - کدپستی 8797118871 تشکیل می گردد شرکت نمایند. 
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضای هیئت مدیره
2-انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

تاریخ انتشار: 1403/11/23

آگهی دعوت به مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت نگین بذر دانش 
)سهامی خاص(ثبت شده به شماره50466 و به شناسه ملی 10260689738

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین بذر دانش )سهامی خاص( دعوت می شود ساعت 
10 روز یکشنبه 1403/12/12 در محل دفتر شرکت به آدرس: دانشگاه آزاد اصفهان )خوراسگان(-

ساختمان زنده یاد عبدالرضا اقتداری برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1-تغییرات و انتخاب اعضای هیئت مدیره
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره 

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 
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